SE

CABE

DELO

COVENMNGD MUNIGIFLE

ASSOCIACAO DE ENSINO SUPERIOR SANTA TEREZINHA/PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANGA

FACULDADE DE CIENCIAS DE TIMBAUBA-FACET CONCURSOS

Av. Antdnio Xavier de Moraes, 03/05 - Sapucaia - Timbatba (PE) CEP 55870-000

Tel (81) 4042.5125 e Cel/WhatsApp (81) 99763.9838. Email: contato@facetconcursos.com.br

RESULTADO DA PROVA DE TITULOS

A COMISSAO DE SUPERVISAO E FISCALIZACAO DO CONCURSO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CABEDELO-PB E A FACET CONCURSOS, INSTITUICAO ORGANIZADORA,
VEM POR MEIO DESTE TORNAR PUBLICO O RESULTADO DAS PROVAS DE TITULOS E
OS JULGAMENTOS DOS RECURSOS, NOS TERMOS DO EDITAL.

MEDICO — ANESTESIOLOGISTA

INSC NOME
663 ADRIANA DE OLIVEIRA MACHADO PEIXOTO
451 ALBERTO DE SOUSA VIDERES FILHO
435 MARILIA SANTIAGO TORRES PINTO
239 VICTOR EGYPTO PEREIRA
830 CAMILLA QUEIROGA DANTAS TORRES
499 RAFAELA WANDERLEY ARAUJO FERREIRA

1003 MURILLO HENRIQUE SIMAS DE AGUIAR
1004 EMELINE ALMEIDA DE OLIVEIRA

58 FRANCISCO DE ASSIS BRITO CARDOSO FILHO
810 GUILHERME BRITTO DE SOUZA

836 PAULIANNE CARVALHO DO BU

332 ANGELICA RAMOS LIRA

672 LARISSA XAVIER BORGES

735 ARLLEY ARAUJO DEDIER BARBOSA

917 ARTHUR WAGNER PIMENTEL DE SOUSA

620 ALUIZIANE RHAIZIA BORGES ARRUDA

1200 HIGOR FELIPE CESAR RAMALHO DA SILVA
1293 EUCLIDES LOPES DE ANDRADE NETTO
1153 GABRIELA PEREIRA MOLINA

1087 RAPHAEL DE AZEVEDO LEITAO

1123 CAMILA DE LIMA GADELHA

27 AKYLLA TAYSE PESSOA FARIAS
1118 MARCELO KENJI LIMA NISHINA
850 URBANO FERNANDES DE ASSUNCAO JUNIOR

L. POR

26
26
28
22
24
26
20
22
22
26
26
22
22
24
24
26
26
20
24
24
18
20
20
20

C.ESP
64.4
64.4
61.6
64.4
61.6
58.8
64.4
61.6
61.6

56
56
58.8
56
53.2
53.2
50.4
50.4
56
50.4
50.4
56
53.2
53.2
53.2

TOTAL

90.4
90.4
89.6
86.4
85.6
84.8
84.4
83.6
83.6
82
82
80.8
78
77.2
77.2
76.4
76.4
76
74.4
74.4
74
73.2
73.2
73.2

TITULOS
14,5
4,5
8,5
19,5
14,5
10,5
7.5
4,5
11,5
6,0
9,0
4,0
1,5

11,5
6,5
12,0
12,5
9,0

7,0
13,0
8,5

Obs: Em decorréncia de ndo haver nenhum aprovado para a listagem de PCD deste cargo, a vaga passa
para Ampla Concorréncia e ja foi levada em considerac@o ao convocar para os titulos.

MEDICO — CARDIOLOGISTA

INSC NOME
549 MILENA ARAGAO GUIMARAES

952 GEORGIA MARANHAO DANTAS MARTINS
579 FABIO FERNANDES DOS SANTOS

967 LAIS SOUZA DE LIMA

MEDICO - CLINICO GERAL
INSC NOME
107 JOAO PAULO GUIMARAES PENA

L. POR

28
24
22
22

L. POR

28

C.ESP

67.2
53.2
53.2
53.2

C.ESP
64,4

TOTAL

95.2
77.2
75.2
75.2

TOTAL
92,4

TITULOS
10,5
12,5

2,0
9,5

TiITULOS
12,0
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324 ATHAIDE GONCALVES DINIZ 28 64,4 92,4
108 MILENA HELIDA FRAGOSO PENA 28 64,4 92,4 11,0
596 MARCELA RANGEL MEIRA DA COSTA 26 64.4 90.4 4,0
693 NATHALIA OLIVEIRA MARQUES 26 61.6 87.6 14,5
354 ANA LUCIA RAMALHO MARINHO BARRETO 28 58.8 86.8
953 CAMILA OLIVEIRA NEGRI 22 64.4 86.4 10,0
1334 JEAN TALIS DA SILVA LIMA 22 64.4 86.4 8,5
1248 BEATRIZ COELHO PIRES DE MOURA 24 61.6 85.6 15,5
1270 EDSON PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 24 61.6 85.6 13,0
1176 LYVIA MARIA FERNANDES 26 58.8 84.8 4,5
1177 BRUNA RIBEIRO OKADA DE OLIVEIRA 20 64.4 84.4 10,5
447 RODRIGO FIGUEIREDO DE ARAGAO 20 64.4 84.4 18,5
381 LETICIA CORDEIRO DE MELO 28 56 84 8,0
1314 GUILHERME ESCARIAO DE MORAIS NOBREGA 22 61.6 83.6
369 CAMILA RIBEIRO COUTINHO MADRUGA 24 58.8 82.8 50
547 CHARLES BRITO FELIX DO NASCIMENTO 24 58.8 82.8 4,5
680 DECIO RAMALHO DE AMORIM BRITO 24 58.8 82.8 3,0
494 JORISMAR DE OLIVEIRA COSTA 24 58.8 82.8 3,5
JUAN FELLIPE DE CARVALHO MORAIS
24 RODRIGUES 24 58.8 82.8 4,0
352 MAYNARA MACELLI PESSOA DE CASTRO 24 58.8 82.8 6,0
1150 SEBASTIAO OLACY DE SOUSA JUNIOR 24 58.8 82.8 115
912 AMANDA SACHA PAULINO TOLENTINO ALUSTAU 18 64.4 82.4 15,5
679 ALBERTO FLAVIO FELIX PAREDES 26 56 82 4,5
1185 DANIELE CARVALHAL DE ALMEIDA BELTRAO 26 56 82 20,0
427 ROSSANDRO ARANHA BATISTA FILHO 26 56 82
CARLOS VINICIUS COSTA DE MENDONCA
616 JUNIOR 20 61.6 81.6 13,0
ANA FLAVIA AGUIAR RIBEIRO COUTINHO
792 NEGREIROS 28 53.2 81.2 12,5
983 EDSON NOBREGA DE LUCENA FILHO 22 58.8 80.8 18,5
1040 TAMARA TAMIRIS ROCHA VIEIRA DINIZ 22 58.8 80.8 3,5
469 AMANDA COELHO XAVIER GOMES 24 56 80 10,0
1305 ANTONIO FERNANDES MACHADO FILHO 24 56 80 10,0
1203 LUIS AUGUSTO BRAZ DO VALES 24 56 80 3,0
SHIMENA TARGINO RODRIGUES SIMOES
1027 BRASILEIRO 24 56 80 9,5
788 POLLYANA CLARA GOMES SILVA 18 61.6 79.6
460 MATHEUS AMORIM MARTINS 26 53.2 79.2 6,0
1068 MILENA LACERDA VIRGOLINO 26 53.2 79.2
479 NATHALIA CRISTINA DE OLIVEIRA SA 26 53.2 79.2 4,0
510 NATHALIA FERRER DE ALMEIDA MACIEIRA 26 53.2 79.2 115
783 NOILDA MILENE SILVA ROCHA 26 53.2 79.2 9,0
951 THAIS CELI LOPES BENEVIDES 26 53.2 79.2 13,5
614 ALINE COSTA RIBEIRO 20 58.8 78.8 9,0
515 KEILLA ARAUJO DE OLIVEIRA 20 58.8 78.8 7,0
964 MATHEUS BRAGA LIRA VIANA 20 58.8 78.8 8,5
607 PRISCILA TIBURTINO DE OLIVEIRA GOMES 20 58.8 78.8 12,5

514 FERNANDA KELLY VASCONCELOS DI PACE 28 50.4 78.4 13,5
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825
602
411
436
476
960
1086
808
677
1110
557
1113

699
673
1089
807
689
446
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RAFAELLA ALENCAR JERONIMO
DIEGO GABRIEL DOS SANTOS GOMES
GABRIEL FERNANDES DE SOUSA
INGRID RAMALHO LEITE

MARILIA QUEIROGA DE LIMA CHAVES
MATHEUS VIEIRA FALCAO

BARBARA DOS SANTOS VICENTE
BRENDA GOMES LUCENA

KAIO ALIGHIERI NUNES DE FRANCA
KALINA LiGIA ALVES DE ARAUJO
PAULA CAMPOS BRAZ DE ARAUJO MOREIRA
FLAVIA TOME CAVALCANTE

THASSIA RACHEL BRITO DE FIGUEIREDO

ALMEIDA

ANA CHRISTINA FERREIRA COSTA

ANA EDUARDA VIEIRA MOERBECK
ANDREIA SAAD RACHED

ISMENIA CAMILO PEREIRA

RHAYSSA SANTIAGO BEZERRA MONTEIRO

MEDICO - CLINICO GERAL (PCD)

NOME
556
688
290

MARCOS FRED BATISTA MOREIRA
LUCIANA CORREA DE OLIVEIRA SOARES VIEIRA
RODOLFO FREITAS DANTAS

MEDICO - DERMATOLOGISTA

INSC
874
1036
703
449

NOME

RENATA GUIMARAES BARBOSA LINS

RAFAEL PARISI DE AMORIM

ANA LUIZA CABRAL MARINHO

LARISSA NUNES DE FIGUEIREDO CAVALCANTI

MEDICO - GINECOLOGISTA/OBSTETRA

INSC
468
898
343

944
593
488
980
388
414
56
1095
1071
1032

NOME

CICERO ALEF DO NASCIMENTO BRITO
ADARA CABRAL RESENDE

THEREZA VIRGINEA QUINTANS DIAS

GABRIELLA TEIXEIRA DA ROCHA CABRAL

SILVEIRA

DANIELA AIRES MOREIRA

LAYLA SERRANO DE LACERDA

PEDRO PAULO ASSUNCAO DA SILVA

ANA LIVIA QUEIROGA DE SA GADELHA
CERES PAULIENA FERNANDES BANDEIRA
MARIANA FREIRE MEDEIROS DE ARAUJO
ANA ELISABETE DUTRA RIBEIRO CAVALCANTI
ISABELLA ABRANTES LEITE BATISTA

LETICIA VANDERLEI FERREIRA

28
22
22
22
22
22
24
24
24
24
24
26

26
20
20
20
20
20

L. POR
18
22
22

L. POR
28
26
24
24

L. POR
26
24
24

26
24
26
26
22
22
22
24
24
24

50.4
56
56
56
56
56

53.2

53.2

53.2

53.2

53.2

50.4

50.4
56
56
56
56
56

C.ESP
50.4
44.8
36.4

C.ESP
61.6
61.6
61.6
61.6

C.ESP
64.4
58.8
58.8

56
56
53.2
53.2
56
56
56
53.2
53.2
53.2

78.4
78
78
78
78
78

77.2

77.2

77.2

77.2

77.2

76.4

76.4
76
76
76
76
76

TOTAL
68.4
66.8
58.4

TOTAL
89.6
87.6
85.6
85.6

TOTAL
90.4
82.8
82.8

82
80
79.2
79.2
78
78
78
77.2
77.2
77.2

10,5

14,0
16,5
6,0
10,5

4,0
14,5
55
12,5
8,0

14,0
11,5
11,5
8,0
3,0
10,0

TITULOS
7,5

TITULOS
9,5
2,5
4,0
3,5

TITULOS
9,5
50
6,0

55
19,5
7,0
9,0
4,5
13,5
6,5
11,0
7,0
4,5
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25
965
357
428
464
443
856
760
1214
15
610
839
300
662
199
1215
931
391
762
150
1098
605
527
999
948
880

251
306
333

MEDICO -
INSC

570

1128

MEDICO -
INSC

581

325

498
326
320
426

MEDICO -
INSC
1322

CABEDELO

COVENMNGD MUNIGIFLE

ASSOCIACAO DE ENSINO SUPERIOR SANTA TEREZINHA/PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANGA

FACULDADE DE CIENCIAS DE TIMBAUBA-FACET CONCURSOS

Av. Antdnio Xavier de Moraes, 03/05 - Sapucaia - Timbatba (PE) CEP 55870-000

Tel (81) 4042.5125 e Cel/WhatsApp (81) 99763.9838. Email: contato@facetconcursos.com.br

AFIA REGINA DA SILVA GOUVEIA

THAYNA REZENDE LEITE

ANDREA CORREIA NOBREGA DE SA

ARIZLA EMILAINY MAIA DOS SANTOS

VIVIANE MARIA BEZERRA CAVALCANTI LINS
YSABOR EMANUELE SANTOS PEREIRA DE LIMA
CAIO JONAS DE OLIVEIRA ABRANTES
GABRIELA TEJO BEZERRA RIBEIRO NOGUEIRA
ISELENA CLAUDINO BERNARDES NOBREGA
JADER LIMEIRA

LARISSA DE OLIVEIRA FERNANDES BORBA
MARIA ALBERTINA LEITE SANTOS

THAIS ROCHA GOMES BATISTA

VALENTINA MARQUES OLIVEIRA

LAISA MORGANA SALES BRITO
SEVERINO LUIZ DE FRANCA JUNIOR
BARBARA MADRUGA CAVALCANTI
BEATRIZ ALINE FERREIRA BRITO

ERIKA PATRICIA PEREIRA GOMES RIBEIRO
LUCAS GOMES LEAL

ALICE CABRAL FRADE

IUANE LIMA FERNANDES DA COSTA

MARIA BEATRIZ BATISTA FERREIRA

INGRID PALOMA MACHADO VIEIRA
BARBARA BRITO BEZERRA

KARINE JARDIM FEITOSA

LARISSA MAYARA ARISTOTELES DE
ALBUQUERQUE

CRISTIANNE FERNANDES VILAR

JULIA OLIVEIRA AIRES LUZ SERRANO

GINECOLOGISTA/OBSTETRA (PCD)
NOME

PEDRO HILTON DE ANDRADE
ELCIO JOSE PORTELLA JUNIOR

OFTALMOLOGISTA

NOME

ERIKA GUIMARAES OASHI LISBOA

ELIOMAR TOMAZ DE BRITO NETO

IWANIEC EUGENIO DE ALBUQUERQUE IWANIEC
MOURA

CAMILA VIGOLVINO LOPES PINTO
ANIELLY MEIRA DE LACERDA MACEDO
THALES LIRA DE MEDEIROS

ORTOPEDISTA
NOME
THIAGO MORETH DA SILVA BARBOSA

26
26
22
22
22
22
24
24
24
24
24
24
26
26
20
20
22
22
22
22
24
24
24
26
20
20

20
22
22

L. POR
20
22

L. POR
26
24

24
26
26
20

L. POR
28

50.4
50.4
53.2
53.2
53.2
53.2
50.4
50.4
50.4
50.4
50.4
50.4
47.6
47.6
53.2
53.2
50.4
50.4
50.4
50.4
47.6
47.6
47.6
44.8
50.4
50.4

50.4
47.6
47.6

C.ESP

42
39.2

C.ESP
64.4
61.6

53.2
50.4
47.6
53.2

C.ESP
58.8

76.4
76.4
75.2
75.2
75.2
75.2
74.4
74.4
74.4
74.4
74.4
74.4
73.6
73.6
73.2
73.2
72.4
72.4
72.4
72.4
71.6
71.6
71.6
70.8
70.4
70.4

70.4
69.6
69.6

TOTAL

62
61.2

TOTAL
90.4
85.6

77.2
76.4
73.6
73.2

TOTAL
86.8

10,5
4,0
17,5

20,0
50

4,5
9,5
55
9,5
3,5
7,0
10,5
6,5
50
3,0
9,0
16,5
11,0
7,0
2,5
55
3,5
50
10,5

10,5
2,0
13,5

TITULOS
9,5

TITULOS
15,5
7,5

16,5
10,5
11,5
20,0

TITULOS
2,5
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793
271
1017
1069
1020

MEDICO -
INSC
648
1000
538
439
560
599
265
875
382

317
705
433
947
634
770
335
695
1105
657
516
568
739
750
442
684
764
1174

1303
359
484
775
603
598
1002
294
1230
576
490
461
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MATEUS CABRAL RATES SANTIAGO
BIANCA ZAMBUZZ| MELONI

LEANDRO PRATES MORAIS

ANDRE GUSTAVO SOARES XIMENES
LUCAS SOARES BEZERRA DE FRANCA

PEDIATRA

NOME

VANESSA LISBETHE BEZERRA MAROPO
PRISCILA JARUZO MONTEIRO

GABRIELLA ANDRESSA DE SOUSA GALVAO
JESSICA GOMES DE AMORIM ESTEVAM
MARINA MOURA TOSCANO SERAFIM
JORDANA RAMALHO DE VASCONCELOS
ARTHUR HERCULANO DE CARVALHO SANTOS
JULIANNA DELGADO VIEIRA DE CASTRO
MONALIZA CONCEICAO LEITE SALVADOR
YNNAIANA NAVARRO DE LIMA SANTANA
QUINTANS

ARIANO BRILHANTE PEGADO SUASSUNA
CRISTIANA ARNAUD BANDEIRA
HORTENCIA ALVES SOARES

ISABELLE KARINA TEIXEIRA FRANCA MELO
SARAH RAMOS DE MELO DIAS E SILVA
ANA LUISA BRITO DE CARVALHO

ANNE DINIZ MAIA

LARISSA SILVA DE SIQUEIRA FIGUEIREDO
GEORGIANNY DE MEDEIROS PRAXEDES
ITALO RHANIERY MEIRELES ARAUJO
YASMINE GIL DE FRANCA

FLAVIA STEFANI MARTINS TEODOSIO
WANESSA BARBOSA CALLADO

ALINE MENDES

NOEME COUTINHO FERNANDES

RAYANA ELLEN FERNANDES NICOLAU
RAISSA RAMOS TOME

DANDARA BANDEIRA DE OLIVEIRA MARTINS
MACHADO

MICHELYNE DE CARVALHO MOREIRA SILVA
MARINA FREIRE ARAUJO

NATHALIA AZEVEDO MIRANDA

INGRID ISIS ALVES DE CARVALHO

ANNE ELISE SARMENTO DIAS

ISADORA FALCAO BARBOSA FERREIRA
POLYANA MARIA CRUZ COLLACO

RENATA MASSARINI

EVELLYN SIGRIED DE PINHO FERREIRA
MARIA BEATRIZ DOS SANTOS FERNANDES
EUTHALIA DE LEMOS VILELA QUIRINO

26
26
26
24
24

. POR

24
24
22
24
20
22
24
26
22

22
24
24
22
22
22
24
12
26
22
22
16
24
24
20
20
20
14

22
22
24
24
20
22
22
22
22
24
18
26

56
47.6
47.6
47.6
47.6

C.ESP

67.2
61.6
56
53.2
56
53.2
50.4
47.6
50.4

50.4
47.6
47.6
47.6
47.6
47.6
44.8
56
42
44.8
44.8
50.4
42
42
44.8
44.8
44.8
50.4

42
42
39.2
39.2
42
39.2
39.2
39.2
39.2
36.4
42
33.6

82
73.6
73.6
71.6
71.6

TOTAL

91.2
85.6
78
77.2
76
75.2
74.4
73.6
72.4

72.4
71.6
71.6
69.6
69.6
69.6
68.8
68
68
66.8
66.8
66.4
66
66
64.8
64.8
64.8
64.4

64
64
63.2
63.2
62
61.2
61.2
61.2
61.2
60.4
60
59.6

7,5
15,5
9,5

12,5

TITULOS
10,5
10,5

7,5
15,5
12,0

7,5

55

3,0

7,0

15,5
6,0
6,5
8,0

10,5
9,5

12,5
8,5
6,0

12,0

9,5
4,5
3,0
115
14,0

3,0
11,5
9,5
55
55
55
8,5
12,5

8,0
50
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GLAUCIA CATHARINE REINALDO ARNAUD DE
977 MELO
455 VIRGINIA BRANDAO MORORO DA SILVA
502 PEDRO DE LOURENZO SILVA VIEIRA RESENDE

MEDICO - PEDIATRA (PCD)

INSC NOME
1135 EDGARD RISERIO MARTINS
795 VICTOR HUGO PAIVA SIMOES

MEDICO - PNEUMOLOGISTA

INSC NOME

781 RODOLFO AUGUSTO BACELAR DE ATHAYDE
606 ANDRE GUSTAVO NUNES BATISTA

561 BYANKA TELES MENEZES

MEDICO - REUMATOLOGISTA

INSC NOME

1209 FERNANDA TAVARES DE MELO CAVALCANTI
132 GLAUCIA GLENIA DE FIGUEIREDO ALVES
309 LUCAS JOSE SA DA FONSECA

MEDICO - ULTRASSONOGRAFISTA

INSC NOME

415 LAUANNE SATIRO MARCELINO WANDERLEY
921 LEONARDO SANTA CRUZ NUNES

721 IRLINE CORDEIRO DE MACEDO PONTES

MEDICO DE SAUDE DA FAMILIA (PSF)

INSC NOME

923 ANDRE LUIZ BARBOSA BEZERRA DE LIMA

668 VALDEZ CARTAXO DE SA CABRAL

1217 ANTONIO DE PADUA QUIRINO RAMALHO

988 MARILIA DE SOUSA ARAUJO BARBOSA E SILVA

SAVIO DANIEL FREIRE DE ALBUQUERQUE
707 FIGUEIREDO

700 RAPHAEL FREITAS

630 DAVI DE LA FUENTE CEZAR

1289 RANIERI DO NASCIMENTO VIEIRA

984 LAIS ALVES BERNARDINO DA SILVA

981 MELQUIDES RAIMUNDO FEITOSA DE CARVALHO
1318 NAYARA SAYONARA DUARTE DELGADO

626 CAMILA LOPES DE ARAUJO

691 MARIANA MARIA CRUZ ARAUJO

503 MAYARA AZEVEDO RESENDE DE LOURENZO
477 VINICIUS ROSENDO VIEIRA CAMPOS

863 FRANCISCA ADELANIA PAULINO DA SILVA
1096 JEFFERSON PEREIRA SARMENTO

633 KAUE TAVARES MENEZES

26
12
20

24
22

26
24
22

L. POR

26
28
22

L. POR

28
26
26

L. POR

24
22
26
26

20
28
24
26
28
26
26
22
22
22
22
24
24
24

. POR

. POR

33.6
47.6
39.2

C.ESP
47.6
39.2

C.ESP
56
53.2
50.4

C.ESP
58.8
56
58.8

C.ESP

67,2
67.2
56

C.ESP

70
70
61.6
61.6

67.2
58.8
61.6
58.8
56
56
56
58.8
58.8
58.8
58.8
56
56
56

59.6
59.6
59.2

TOTAL
71.6
61.2

TOTAL
82
77.2
72.4

TOTAL
84.8
84
80.8

TOTAL

95,2
93.2
82

TOTAL

94
92
87.6
87.6

87.2
86.8
85.6
84.8
84
82
82
80.8
80.8
80.8
80.8
80
80
80

7,0

11,0

TITULOS
7,0
55

TITULOS
14,5
1,0
13

TITULOS
14,0
15,5
20,0

TITULOS
9,5

13,0

TITULOS
13,0
3,5
19,5
4,5

7,5
15
50

7,5
10,5
11,5

6,5

25

9,5

7,5

7,5

8,5

8,5
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877
641
506
497

1053
1238

CABEDELO

COVENMNGD MUNIGIFLE

ASSOCIACAO DE ENSINO SUPERIOR SANTA TEREZINHA/PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANCA
FACULDADE DE CIENCIAS DE TIMBAUBA-FACET CONCURSOS

Av. Antdnio Xavier de Moraes, 03/05 - Sapucaia - Timbatba (PE) CEP 55870-000

Tel (81) 4042.5125 e Cel/WhatsApp (81) 99763.9838. Email: contato@facetconcursos.com.br

MARIANA NAVARRO HENRIQUES MIRANDA 24
MICHELLE MARIA PIRES DE OLIVEIRA QUEIROZ 24
RAFAEL RUDA COELHO DE MORAIS E SILVA 24
ANTHONIANY ANISTAYNE SILVA DE LIMA ALVES 26
VANESSA EMANUELLE VASCONCELOS NUNES

DE ALMEIDA 26
VANESSA QUENTAL BRASIL 26

MEDICO DE SAUDE DA FAMILIA (PSF)

INSC
666
827
366
518

NOME L. POR
NAYARA SANTOS MARTINS NEIVA DE MELO 22
MARCELO DE MORAIS ROSENDO 20
ERIKA PATRICIA LIMA FERREIRA 18
LAURO MARTINS NETO 16

Cabedelo-PB, em 12 de abril de 2023.

PREFEITO

56

56

56
53.2

53.2
53.2

C.ESP

61.6
50.4
44.8
44.8

80

80

80
79.2

79.2
79.2

TOTAL
83.6
70.4
62.8
60.8

Membro da Comisséo de Supervisao e fiscaliza¢cdo do Concurso

Membro da Comisséo de Superviséo e fiscalizagdo do Concurso

Membro da Comisséo de Supervisao e fiscalizacdo do Concurso

FACET Concursos

8,5

20,0
19,0

55
3,0

TITULOS
19,0
3,5
16,5
9,0


mailto:contato@facetconcursos.com.br

SE

CABEDELO
ASSOCIACAO DE ENSINO SUPERIOR SANTA TEREZINHA/PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANCA
FACULDADE DE CIENCIAS DE TIMBAUBA-FACET CONCURSOS
Av. Antdnio Xavier de Moraes, 03/05 - Sapucaia - Timbatba (PE) CEP 55870-000
Tel (81) 4042.5125 e Cel/WhatsApp (81) 99763.9838. Email: contato@facetconcursos.com.br

RESULTADO DOS RECURSOS

Inscricdo 677. Recurso: Pedido de revisdo de pontuacdo, com inser¢cao de novos artigos.
Julgamento: Improcedente. Apds a data prevista pelo Edital de Convocacéo, novos documentos nao
podem ser adicionados aos titulos enviados.

Inscricdo 1071. Recurso: Pedido de revisdo de prova de titulo, tendo em vista que o candidato alega
haver disparidades entre os titulos e as notas.

Julgamento: Improcedente. A banca faz avaliacao dos titulos encaminhados pelos candidatos, entretanto
0s critérios estabelecidos no edital. Entretanto, apds este recurso, uma nova analise nos titulos deste cargo
foi realizada no intuito identificar se de fato ocorreu alguma disparidade, mas n&o houve alteracdo nas
notas

Inscricdo 967. Recurso: Aceite de documentos que foram enviados por SEDEX dentro do prazo
estabelecido pelo Edital.

Julgamento: Procedente. Aceite dos documentos enviados por SEDEX e dentro do prazo do Edital,
conforme comprovado pelo Carimbo do Correio.

Inscricdo 464. Recurso: Pedido de Revisdo de pontuacdo atribuida, pois se encontra em
desconformidade com os titulos apresentados.

Julgamento: Improcedente. Os titulos apresentados foram avaliados conforme os valores maximos
estabelecidos pelo edital. Ndo sendo possivel atribuicdo de valores maiores que os atribuidos por cada
categoria e nem mesmo ao valor total final.

Inscrigdo 325. Recurso: Disparidade entre notas e os informes junto ao curriculo Lattes.
Julgamento: Improcedente. Os titulos analisados e pontuados pela banca sao exclusivamente os titulos

apresentados dentro do prazo do Edital de Convocacdo, ndo é realizada investigagdo externa ou
verificagéo junto ao Curriculo Lattes.

Inscricdo 369. Recurso: Pedido de recontagem de Pontos, com apresentacdo de novos artigos.
Julgamento: Improcedente. Os titulos contabilizados, sdo exclusivamente os apresentados dentro do
prazo estabelecido pelo Edital de Convocacéao.

Inscricdo 610. Recurso: Retificagcdo de pontos, uma vez que foram excluidos demasiados pontos dos
titulos apresentados.

Julgamento: Procedente. Ao fazer nova andlise dos titulos apresentados, se verificou que alguns titulos
que foram retirados, foram contabilizados erroneamente.

Inscricdo 56. Recurso: Retificacdo de pontos, equivoco na soma dos pontos dos titulos apresentados.
Julgamento: Procedente. Os titulos tiveram suas pontuagfes atribuidas aos quesitos errados, ao coloca-
los nos quesitos corretos, houve modificagcdo da pontuacao.
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